Headquarters:
CASAPPA S.p.A.
Via Balestrieri, 1
43044 Lemignano di Collecchio
Parma (Italy)
Tel. (+39) 0521 30 41 11
E-mail: info@casappa.com

... 如何订购请见18 ÷ 19页
(a) 驱动轴和安装法兰的可用性见第 8 - 9 页
HOW TO ORDER SINGLE PUMPS
如何订购单泵
O
02
/0
8.
20
23
替
换
: 0
1/
02
.2
02
2
LVP140-160
17DCAT061-ID03
O
O
02
/0
8.
20
23
HOW TO ORDER REGULATORS
如何订购调节器
(b) 如果扭矩值低于 200 Nm，请联系我们
(c) 不要超过第3页所示的最大速度
压力补偿器-扭矩限制器
8 9 10 11 12 13 14
RP1 - Z - SA - G
RP1 - LS2 - Z - SA - G
RP1-RN0 - Z - SA - G - ... / ...
RP1-RN1 - Z - SA - G - ... / ...
压力补偿器
带流量控制的压力补偿器
扭矩限制器
扭矩限制器-内部导压
代码 角度传感器选项 11
不带角度传感器（标准 - 无代码）
SA 带角度传感器
代码 排量限制器 12
E 最大排量限制器
G 最小和最大排量限制器
代码 扭矩限制器设定 (b) 13
... 请指定所要求的扭矩值（Nm）
代码 扭矩限制器设定转速(c) 14
... 请指定所要求的转速
8 调节器类型 代码
压力补偿器 RP1
扭矩限制器 RP1-RN..
9 流量控制选项 代码
流量补偿器 LS2
10 阻尼孔选项 代码
没有阻尼孔（标准-无代码）
带阻尼孔（只用于特殊应用） Z
订购示例
带压力补偿器的 LVP140 泵 ：
LVP140S-06S7-LMG/QD-N-RP1-G
带压力补偿器、流量控制和角度传感器的 LVP140 泵：
LVP140S-34Z8-LMG/QD-N-RP1-LS2-SA-G
带扭矩限制器内部导压、阻尼限流器和角度传感器的LVP140 泵：
LVP140S-LJY86-LMF/MC-N-RP1-RN1-Z-SA-G-250/1900
替
换
: 0
1/
02
.2
02
2
LVP140-160
18 DCAT061-ID03
O
8 9 10 11 12 13 14 15 16
PEC - 1 - A - Z - ... / ... - D - G
PEC - 1 - A - LS2 - Z - ... / ... - D - G
PECA - 1 - A - Z - ... ... D G
PECA - 1 - A - LS2 - Z - ... ... - D - G
电子压力补偿器
电子压力补偿器带流量控制
电子压力补偿器加角度传感器
电子压力补偿器加角度传感器带流量控制
8 调节器类型 代码
电子压力补偿器 PEC
电子压力补偿器加角度传感器 PECA
9 阀类型 代码
常闭12伏直流电 1
常闭24伏直流电 2
常开12伏直流电 6
常开24伏直流电 7
10 位置 代码
方位0° A
方位90° B
11 流量控制选项 代码